
Vážení občané, 

vzhledem k šíření nákazy Koronaviru a nutnosti 

zachování provozu Městského úřadu Vás žádáme, 

abyste návštěvy na MěÚ omezili pouze na nevyhnutelné 

případy. Jsme Vám k dispozici každý pracovní den a 

můžete se s námi spojit telefonicky nebo 

prostřednictvím emailu (kontakty naleznete na 

stránkách města www.tremosnice.cz).  

Pro provedení plateb poplatků využijte bezhotovostní 

styk. Variabilní symbol získáte u paní Pecharové, email 

pecharova@tremosnice.cz, tel. 469 611 120, 

703 141 961. Přímé platby do pokladny MěÚ přijímáme 

pouze výjimečně.  

Žádáme Vás, chraňte svoje zdraví a zdraví ostatních 

obyvatel a používejte při pohybu ve městě nebo 

návštěvě obchodů, jiných budov nebo při použití 

hromadné dopravy ochranné prostředky - roušku, šálu, 

šátek apod.   

Dodržujte opatření hejtmana Pardubického kraje 

v nouzovém stavu č. 3/2020 o používání ochranných 

prostředků, které platí od 18.00 hodin ode dne 18. 3. 

2020. Celé znění opatření naleznete na stránkách města 

www.tremosnice.cz.   

V Třemošnici 18. 3. 2020               

                                                                                         Městský úřad Třemošnice 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:pecharova@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/

